ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

______________                                                                                             № _______

                                                   г. Зеленокумск

 О внесении изменения в  Порядок проведения конкурса для формирования кадрового резерва в администрации Советского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах,
утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2020 г. № 468
В соответствии с решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2019 г. № 242 «О Положении о формировании, ведении и использовании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок проведения конкурса для формирования кадрового резерва в администрации Советского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) и территориальных органах, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 08 мая 2020 г. № 468 «Об утверждении Порядка проведения конкурса для формирования кадрового резерва в администрации Советского городского округа Ставропольского края и её отраслевых (функциональных) и территориальных органах» (с изменениями), (далее – Порядок), изложив приложение к Порядку «Перечень  должностей муниципальной службы,  на которые формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы осуществляется на конкурсной основе» в прилагаемой редакции.
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Советского городского округа Ставропольского края  Киянова В.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
Временно исполняющий полномочия

Главы Советского городского округа

Ставропольского края, заместитель Главы администрации -

начальник Управления сельского хозяйства и

охраны окружающей среды администрации

Советского городского округа

Ставропольского края                                                            А.И. Коберняков

	Приложение

к Порядку проведения конкурса для формирования кадрового резерва в администрации Советского городского округа Ставропольского края и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах

(в редакции постановления администрации Советского городского округа Ставропольского края от «    » _______ 2022 г. №____)

Перечень

должностей муниципальной службы,  на которые формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы осуществляется на конкурсной основе

	Группа должностей
	Должность муниципальной службы

	Высшая группа должностей-
	заместители главы администрации, управляющий делами администрации

	Главная группа должностей-
	руководитель отраслевого (функционального), территориального  органа администрации

руководитель отдела аппарата администрации

	Ведущая группа должностей-
	руководитель структурного подразделения отдела аппарата администрации

заместитель руководителя отраслевого (функционального), территориального  органа администрации

руководитель структурного подразделения отраслевого (функционального), территориального  органа администрации

консультант